I N D I C A Ç Ã O  Nº.  089

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando  efetuar a poda de um eucalipto localizado dentro da Escola Estadual Professor Pedro Torres, tendo em vista que o mesmo, devido à altura, corre o risco de queda, oferecendo perigo aos transeuntes e à rede de energia elétrica.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO